
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
309 613

S200 S207
V

Linie 75 aus Lavelsloh

Linie 75 aus Warmsen

Essern, Mitte

Essern, Kirche

Nordel, Sportplatz

Nordel, Dörpeort

Nordel, Kleinenmoor

Nordel, Seiker

Nordel, Bruch

Schwarzenhausen-Bruch

Schwarzenhausen

Steinbrink, Bohnenberg

Steinbrink, Abzw. Osterloh

Steinbrink, Horst-Hövels-Damm

Essern, Osterloh

Essern, Mitte

ab

an

13.06

13.00

13.08

13.09

13.12

13.14

13.17

13.19

13.23

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.35

13.51S200

13.52S200

13.53

13.54A

13.57A

13.59A

Lokal-Linie 

74     Essern - Nordel - Steinbrink- Essern,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.08.25

Am 24.12 und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S207 : an Schultagen in NRW, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
 V : Verstärkerfahrt, kann entfallen A : hält nur zum Ausstieg

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,   22.12.25 - 05.01.26,   02.02.26 - 03.02.26,   23.03.26 - 07.04.26,   15.05.26 - 15.05.26,   26.05.26 - 26.05.26,   02.07.26 - 12.08.26
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
304 306 308 312 320 374 322 618 324
S S202 S S217 S200 S218 S204 S217 S200

Linie 75 aus Lavelsloh

Linie 75 aus Warmsen

Essern, Mitte

Essern, Osterloh

Steinbrink, Horst-Hövels-Damm

Steinbrink, Abzw. Osterloh

Steinbrink, Bohnenberg

Schwarzenhausen

Schwarzenhausen-Bruch

Nordel, Bruch

Nordel, Seiker

Nordel, Kleinenmoor

Nordel, Sportplatz

Nordel, Dörpeort

Essern, Kirche

Essern, Mitte

Essern, Am Heidepark  

Lavelsloh, Schule

Rahden, Schulzentrum / ZOB

ab

an

6.28

6.30

6.32

6.34

6.36

6.38

6.40

6.45

6.47

6.49

6.51

6.55

6.58

6.33

6.35

6.36

6.38

6.40

6.42

6.44

6.49

6.51

6.53

6.55

6.59

7.01

7.03

7.11

7.28

6.33

6.35

6.36

6.38

6.40

6.42

6.44

6.49

6.51

6.53

6.55

6.59

7.01

7.03

7.11

13.51S200

13.52S200

13.53

13.55A

13.57A

13.58A

13.59A

14.01A

14.03A

14.05A

14.10A

14.12A

14.14A

14.16A

14.20A

15.26

15.26

15.27A

15.28A

15.29A

15.30A

15.31A

15.32A

15.34A

15.39A

15.41A

15.43A

15.45A

15.49A

15.44S200

15.44

15.46A

15.48A

15.49A

15.53A

15.55A

15.57A

15.59A

16.04A

16.06A

16.08A

16.10A

16.14A

15.44S218

16.05

16.06

16.08A

16.10A

16.11A

16.12A

16.14A

16.16A

16.18A

16.23A

16.25A

16.27A

16.29A

16.33A

16.41

16.41

16.43A

16.45A

16.46A

16.50A

16.52A

16.54A

16.56A

17.01A

17.03A

17.05A

17.07A

17.11A

17.03

17.05

17.07A

17.09A

17.10A

17.11A

17.13A

17.15A

17.17A

17.22A

17.24A

17.26A

17.28A

17.32A

Lokal-Linie 

74     Essern - Steinbrink - Nordel - Essern - Uchte / Rahden,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.08.25

Am 24.12 und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe
 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S202 : nur an Schultagen in NRW
 S217 : Mo-Fr nur wenn Schule in NDS oder NRW S218 : Mo-Do an Schultagen in NRW
 A : hält nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,   22.12.25 - 05.01.26,   02.02.26 - 03.02.26,   23.03.26 - 07.04.26,   15.05.26 - 15.05.26,   26.05.26 - 26.05.26,   02.07.26 - 12.08.26


